МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

О награждении знаками отличия ~~1
Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц,
выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1 список граждан, награждаемых серебряными знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне»;

1.2 список граждан, награждаемых бронзовыми знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра физической культуры, спорта и туризма Пермского
края Чеснокову Т.В.

06.10.2017 Лв-СЭ Д-41-01 -02-615

Министр О А. Глызин

СЭД-41-01-02-615 06.10.2017

Приложение 1 к приказу Министерства
физической культуры, спорта и туризма
Пермского края от « 06 » октября
2017 г.
№ СЭД-41-01-02-615

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых серебряными знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

№ ФИО
Дата

рождения Пол УИН Ступень
1 Санников Андрей Анатольевич 27.09.2008 Мужской 17-59-0016615 I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет)

2 Боданина Алина Владимировна 24.07.2001 Женский 17-59-0014114 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

3 Божко Алена Дмитриевна 11.09.2001 Женский 17-59-0013725 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

4 Гаппасов Денис Дамирович 11.09.2001 Мужской 17-59-0014335 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

5 Григорьева Дарья Евгеньевна 20.09.2001 Женский 17-59-0014420 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

6 Дерябина Татьяна Алексеевна 13.09.2001 Женский 16-59-0014837 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

7 Лунегова Евгения Вадимовна 29.09.2001 Женский 17-59-0013964 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

8 Макушин Александр Сергеевич 29.08.2001 Мужской 17-59-0010079 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

9 Песков Виктор Олегович 13.08.2001 Мужской 17-59-0013681 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

10 Поносов Дмитрий Сергеевич 03.09.2001 Мужской 17-59-0014106 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

11 Сабитов Руслан Азерович 15.08.2001 Мужской 17-59-0014018 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

12 Симако Диана Александровна 12,09.2001 Женский 16-59-0018814 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

13 Фадеева Евгения Андреевна 19.09.2001 Женский 17-59-0014319 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

14 Ведерникова Юлия Вячеславовна 05.09.1999 Женский 17-59-0000477 V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)

15 Мальцева Софья Валерьевна 20.08.1999 Женский 16-59-0012624 V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)

16 Хоменко Валерия Максимовна 20.08.1999 Женский 16-59-0026018 V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)

17 Щелокова Алена Максимовна 23.09.1999 Женский 17-59-0013671 V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)

18 Битюцкий Юрий Владимирович 04.08.1987 Мужской 16-59-0028333 VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 25 до 29 лет)

19 Голдобин Дмитрий Анатольевич 05.07.1987 Мужской 17-59-0013401 VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 25 до 29 лет)

20 Елдашов Марат Базарбаевич 18.08.1972 Мужской 17-59-0003575 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 44 лет)

21 Лосев Евгений Владимирович 17.09.1972 Мужской 17-59-0009028 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 44 лет)

22 Макшаков Константин Леонидович 03.07.1972 Мужской 16-59-0030097 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 44 лет)

23 Пугин Павел Николаевич 03.08.1972 Мужской 17-59-0007723 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 44 лет)

24 Шабалин Андрей Алексеевич 05.09.1972 Мужской 17-59-0011697 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 44 лет)

25 Щекалев Андрей Павлович 08.08.1972 Мужской 16-59-0014031 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 44 лет)

26 Горев Павел Анатольевич 23.08.1967 Мужской 17-59-0009996 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 45 до 49 лет)

27 Ичетовкин Сергей Николаевич 05.08.1967 Мужской 17-59-0009746 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 45 до 49 лет)

Кольцов Вадим Юрьевич 18.08.1967 Мужской 17-59-0014808 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 45 до 49 лет)

Приложение 2 к приказу Министерства
физической культуры, спорта и туризма
Пермского края от « 06 » октября 2017 г.
№СЭ Д-41-01-02-615

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых бронзовыми знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

№ ФИО
Дата

рождения Пол УИН Ступень
1 Гусманова Гульназ Фаилев на 21.09.2004 Женский 17-59-0013278 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет)

2 Ибрагимов Динар Эльмартович 02,09.2004 Мужской 17-59-0011694 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет)

3 Афанасьева Надежда Павловна 28.09.2001 Женский 17-59-0015325 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

4 Бушмелева Анастасия Александровна 26.08.2001 Женский 17-59-0013546 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

5 Соловей Андрей Андреевич 13.09.1999 Мужской 17-59-0015403 V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)

6 Черныш Роман Сергеевич 13.09.1999 Мужской 15-59-0001213 V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)

7 Данилов Андрей Васильевич 17.07.1987 Мужской 17-59-0009911 VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 25 до 29 лет)

8 Кандаков Ярослав Владимирович 25.09.1987 Мужской 17-59-0007320 VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 25 до 29 лет)

9 Козгова Александра Викторовна 07.07.1987 Женский 17-59-0011640 VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 25 до 29 лет)

10 Кулиев Самир Тахир Оглы 06.07.1987 Мужской 17-59-0009105 VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 25 до 29 лет)

11 Хозяшев Сергей Викторович 08.07.1987 Мужской 17-59-0004836 VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 25 до 29 лет)

12 Чепкасов Максим Сергеевич 12.09.1987 Мужской 17-59-0010618 VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 25 до 29 лет)

13 Баймуратов Михаил Таймасович 27.07.1982 Мужской 17-59-0011776 VII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 30 до 34 лет)

14 Волк Жанна Валерьевна 11.07.1982 Женский 17-59-0011602 VII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 30 до 34 лет)

15 Котомцев Илья Викторович 20.09.1977 Мужской 17-59-0013832 VII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 35 до 39 лет)

16 Лихачева Наталья Михайловна 16.07.1977 Женский 17-59-0005954 VII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 35 до 39 лет)

17 Ахмадуллин Альберт Абельгасович 31.08.1972 Мужской 17-59-0009138 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 44 лет)

18 Головнин Александр Николаевич 21.08.1972 Мужской 17-59-0012246 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 44 лет)

19 Пастухов Андрей Александрович 02.08.1972 Мужской 17-59-0009357 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 44 лет)

20 Опекунов Леонид Рудольфович 28.09.1967 Мужской 17-59-0015395 VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 45 до 49 лет)

21 Сивухина Людмила Владимировна 19.09.1957 Женский 17-59-0003894 IX СТУПЕНЬ (возрастная группа от 55 до 59 лет)